

## Produse de curatenie

I.D.: 104365122

Data publicarii 18.10.24 Coduri CPV 44423000-1 39831240-0

Pretul estimativ: 5.852,86 RON - 5.852,86 RON

Descriere: 1. INSECTICID KILTOX 500 ML (16) BUC 6.00 13.4454 80.67 15.33 2. SACI MENAJ 35 L 50 BUC/ROLA REZISTENTI/ EXTRA (4.8) BUC 60.00 4.0336 242.02 45.98 3. SACI MENAJ SOLID EXTRA, 60L, NEGRU,CU URECHI DEPRINDERE10BUC/ROLA (6.8) (6.8) BUC 60.00 5.7143 342.86 65.14 4. SERVETELE UMEDE BABY WISH 120 CAPAC (4.5) BUC 24.00 3.7815 90.76 17.24 5. HARTIE IG ALINT PRACTIC 2STR 10 ROLE (12) SET 24.00 10.0840 242.02 45.98 6. PROSOP DUDY 100M 1ROLA 2STR (10) BUC 42.00 8.4034 352.94 67.06 7. PROSOP BUCATARIE VIOSIM (13.5) BUC 18.00 11.3445 204.20 38.80 8. PROSOP Z, VERDE, 1 STRAT, 200 BUC/PACH (20 PACHETE/CUTIE) (6.7) PACHET 80.00 5.6303 450.42 85.58 9. MANUSI NITRYLEX FARA PUDRA, MARIMEA L, 100 BUC/PACH(30) CUTIE 10.00 25.2101 252.10 47.90 10. BURETE VASE 3 BUC/SET FINO (5.4) SET 20.00 4.5378 90.76 17.24 11. LAVETE UMEDE OTI 18\*20 CM (5.5) PUNGA 24.00 4.6218 110.92 21.08 12. CLIN GEAM PISTOL 500 ML (12.5) BUC 12.00 10.5042 126.05 23.95 13. DETERGENT CONCENTRAT LEMN /PARCHET 5L FABI (50) BUC 10.00 42.0168 420.17 79.83 14. FABI DETERGENT GRESIE FAIANTA 5L (50) BUC 10.00 42.0168 420.17 79.83 15. CLOR LUNA 1,5L (6 BUC/BAX) (18) BUC 10.00 15.1261 151.26 28.74 16. ACE 2L REGULAR (14) BUC 12.00 11.7647 141.18 26.82 17. PERSIL GEL 5L REGULAR 100 SPALARI (125) BUC 6.00 105.0420 630.25 119.75 18. IGIENOL DEZINF UNIV VERDE 1L (18.5) BUC 12.00 15.5462 186.55 35.45 19. DETARTRANT NUFAR 1 L (13.5) BUC 12.00 11.3445 136.13 25.87 20. DOMESTOS 750 ML (11.2) BUC 12.00 9.4118 112.94 21.46 21. PUR GEL 750 ML (12)